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Годовой календарный учебный график
МАДОУ ЦРР - д/с №123  города Тюмени
Режим работы учреждения: 
пятидневная рабочая неделя; 12 часовое пребывание детей  (07.00 – 19.00)

	[bookmark: _GoBack]Содержание 
	Группа раннего возраста
(2-3 года)
	младшие группы
(3-4 года)
	средние группы
(4-5 лет)
	старшие группы
(5-6 лет)
	подготовительные группы
(6-7 лет)

	Количество
возрастных групп
	3
	4
	5
	6
	6

	Начало учебного года
	01 сентября

	Продолжительность
учебного года
	48 недель

	окончание  учебного
года
	31 августа

	Продолжительность организованной образовательной
деятельности
	Не более 10
минут
	не более 15 минут
	не более 20 минут
	не более 25 минут
	не более 30 минут

	Недельная образовательная
нагрузка
	10
	11
	11
	13
	14

	Объем недельной
образовательной нагрузки
	1 час 40 мин
	2 часа 30 минут
	3 часа 20 минут
	5 часов 25 минут
	
7 часов

	Сроки проведения
мониторинга
	сентябрь
май

	Праздничные дни
	в соответствии с производственным календарем

	Летний
оздоровительный период
	
01.06 по 31.08



